incuratorum, et tertia vero occasione sui legitime per eundem  
 Ludovicum Godlewsky et iussu dicti Senatus omnibus affectibus  
 se legitime eadem Ludovicum Godlewsky ad officium pro curia  
 Premislensium instituit. Tum de eadem causa per litteras quas ad  
 locum et inter se obliuisset tamummodo Ludovicum Godlew-  
 sky atque per se quouis in ysa causis. Subsequently  
 quo ad inter se et obliuisset est obliuisset Ludovicum  
 Godlewsky tamummodo spectat pro peris quietat emittit  
 demittit, liberamque et absolutum pronunciat causas easdem  
 et hasque per honorem per se in se de Senatus rationes  
 quo ad inter se obliuisset Ludovicum Godlewsky casus  
 mortis et annihilationis. alia nihilominus eadem ore  
 statione obductione atque causas oblationis cum Prince  
 Mysi Palatino Cracouicensi sibi legitime et iussu per  
 Castellanos repositus per se in robore reseruat.

## Przyjęcie Roboratio

(comparentes per coram Nobili Joanne Medynsky in loco  
 infrascripto Ludovicum Ducepneii locum subdelegato mung  
 huius subdelegato in se et bonas clausulas et beneu-  
 leas sumente, officio et actibus per Castellanos per Castellanos  
 mung, Ludovicum Matthias Stamelaus vicecapneii  
 Castellanos Premislensium ab una et Alexander ab altera  
 tum Nicolay a Tertio partibus, et Michon Przycey  
 partes unius de germanis tam mentibus et corporibus  
 expertes, a Tertio. De his cum his consensibus quod  
 eius quibus per ipsi et competere recedente Pilsen vero  
 Curiam Castellanos Capitulum Premislensium quo ad Alatum sunt  
 et olim Ensi Andrei Przycey cum Ensi Anna Kowalewicz procerat filii

alinet de eum fuerunt ac bonis eius q<sup>u</sup> omib<sup>us</sup> totat<sup>ur</sup>  
 et potestate incommuni atq<sup>ue</sup> subiciat<sup>ur</sup> palam libere pu-  
 blice ac p<sup>ro</sup>cessu recognoscant, et qui libet illud ser-  
 vim aliq<sup>u</sup> Intercessit. Quis non illa mutuo et inui-  
 cem una parte alteri ac p<sup>ro</sup>bit<sup>ur</sup> Causis p<sup>ro</sup>bit<sup>ur</sup> de se,  
 ac Quos dicitur, in et super bonis sub q<sup>u</sup> omibus  
 Summisq<sup>ue</sup> quibusd<sup>am</sup> securis habitis et habendis insci-  
 bunt et obligant<sup>ur</sup> Intercessam p<sup>ro</sup>bit<sup>ur</sup> in de Reo-  
 gnitas ratione p<sup>ro</sup>bit<sup>ur</sup> rendi et p<sup>ro</sup>clonam in eadem  
 Intercessa contentar<sup>ur</sup> de h<sup>is</sup> et data eius q<sup>u</sup> h<sup>is</sup>  
 Premolis Tena Septis p<sup>ro</sup>bit<sup>ur</sup> p<sup>ro</sup>bit<sup>ur</sup>. Purificas  
 h<sup>is</sup>oms Beatissima<sup>e</sup> Virgini<sup>s</sup> Mari<sup>e</sup> q<sup>u</sup>ia<sup>m</sup> p<sup>ro</sup>bit<sup>ur</sup>  
 confecti et descripti manibus p<sup>ro</sup>bit<sup>ur</sup> p<sup>ro</sup>bit<sup>ur</sup> ob-  
 scripti in omnibus et singulis eiusdem Intercessa con-  
 ditibus, p<sup>ro</sup>bit<sup>ur</sup> Clausulis, Archulis, Bondis ligu-  
 mentis ac nexibus generatim uniusq<sup>ue</sup> p<sup>ro</sup>bit<sup>ur</sup> p<sup>ro</sup>bit<sup>ur</sup>  
 comp<sup>re</sup> h<sup>is</sup> ex equi ac inuisabil<sup>iter</sup> observare, obisq<sup>ue</sup>  
 et singulis illig<sup>is</sup> contentis tam in parte quam in toto  
 totes quodas opus fuerit, satisfacere. In factam  
 Intercessam ad Insionem p<sup>ro</sup>bit<sup>ur</sup> et Insionem ad Inter-  
 cessam h<sup>is</sup> in toto referendo, Id<sup>em</sup> h<sup>is</sup> damus Ter-  
 ribus simpliciter absq<sup>ue</sup> p<sup>ro</sup>bit<sup>ur</sup> Curamento taxand<sup>um</sup>,  
 per p<sup>ro</sup>bit<sup>ur</sup> q<sup>u</sup> h<sup>is</sup> p<sup>ro</sup>bit<sup>ur</sup> Causis libet p<sup>ro</sup>bit<sup>ur</sup>, obis  
 completionem contentis Intercessis q<sup>u</sup>at<sup>ur</sup> omnia  
 et singula tam in parte q<sup>u</sup> in toto totes quodas  
 opus fuerit ad obliend<sup>um</sup> p<sup>ro</sup>bit<sup>ur</sup> p<sup>ro</sup>bit<sup>ur</sup>, Quos q<sup>u</sup>ibus  
 q<sup>u</sup> damus Terribus simpl<sup>iter</sup> taxand<sup>um</sup> ac realiquas  
 p<sup>ro</sup>bit<sup>ur</sup> ex contentis Intercessis q<sup>u</sup> factis non completas